Post hiat 1; vide p. 572.

מלכ
מלכ

ממ

ממ
ממ

| | | |
|-----|-----|-----|
| מממ | מממ | מממ |
| ו | ח | מ |
| ח | מ | מ |

⁴ Mas. 4 sola ⁴ הַנֵּה תִּתְּנֶנּוּ, eisd. vocall. 12. ⁵ חסא sine rib. in W et all. ap. Sch., sed vid. *Theos. Syr.* s. v. Mas. 2 ⁵ וְעַתָּה לֹא תִּתְּנוּ לִי וְלְחַצְיֹתַי. ⁶ 3 9 23. ⁷ *Om.* ⁸ *chi* 14. ⁹ 3 corr. 9 11 36 40. Sch., vid. *Lex. suum.* ¹⁰ 8 12 23 Sch. W. ¹¹ (ut ... lavet) 8. Sch. et all. c. 36 *om.* prius *omnes vos*; in 3 *Etiam* vid. in lit. *Ait Bar-Heb.* ap. Schw. *non idoneum est* *hoc loco*, nec in Graeco inest. Mas. 2. ¹⁸ *inest.*

¹³⁷₁₀ quod a Deo exivisset, et ad Deum abiret ❖ ⁴ surrexit a coena, et posuit vestimenta sua, et accepta sindone, cinxit lumbos suos, ⁵ et immisit aquam in pelluvium, et coepit lavare pedes discipulorum suorum, et tergebat sindone, qua cinctus [erat] lumbos suos. ⁶ Quum autem pervenit ad Shemun Cepham, dicit ei Shemun; Tu, Domine mi, pedes meos lavabis mihi? ⁷ Respondit Jeshua, et dixit ei; Id quod facio, tu nescis nunc; postea autem scies. ⁸ Dicit ei Shemun Cepha; In aeternum non loturus es mihi pedes meos. Dicit ei Jeshua; Si non lavem te, non est tibi mecum pars. ⁹ Dicit ei Shemun Cepha; Ergo, Domine mi, non tantum pedes meos lavabis mihi, sed etiam manus meas, etiam caput meum. ¹⁰ Dicit ei Jeshua; Is qui lotus [est] non indiget nisi [ut] pedes suos tantum lavet; totus enim mundus est. Etiam omnes vos mundi estis, sed non omnes vos. ¹¹ Sciebat enim Jeshua illum, qui proditurus [erat] eum; propterea dixit; Nequaquam vos omnes mundi estis. ¹² Quum autem lavisset pedes eorum, accepit vestimenta sua, et accubuit, ac dixit eis; Nostis, quid fecerim vobis? ❖ ¹³ Vos vocatis me, Magister noster, et ¹³⁸₃ Domine noster, ac bene dicitis: sum enim ❖ ¹⁴ Si ego igitur Dominus vester et ¹³⁹₁₀ Magister vester lavi vobis pedes vestros, quanto magis vos debitores estis, ut lavetis pedes unus alterius? ¹⁵ Hoc enim exemplum dedi vobis, ut, quemadmodum ego feci vobis, etiam vos faciatis • ❖ • ❖ •

SECTIO XIV. ¹⁶ Amen amen dico vobis, quod non est servus major quam dominus ejus, ¹⁴⁰₃ neque legatus major quam is qui misit eum ❖ ¹⁷ Si haec noveritis, beati estis, ¹⁴¹₁₀ si feceritis ea. ¹⁸ Nequaquam de vobis omnibus loquor: novi enim eos quos elegerim: sed ut scriptura impleatur; Qui comedit mecum panem, sustulit

JUCHANAN

138

140

MATTAI

74

112

LUKA

81

77

¹¹ 𐤀𐤌 enim] 𐤓𐤓 (autem) 9. 𐤀𐤌 illum] 𐤀𐤌 𐤕𐤏𐤕 (quis esset ille) 11 23 26, etiam 3 m. post. 𐤀𐤌 dixit] 𐤀𐤌 𐤕𐤏𐤕 (dicebat) 9. 𐤀𐤌 (post 𐤀𐤌) in marg. 8. ¹² 𐤀𐤌 (et dicit) 36; 𐤀𐤌 𐤕𐤏𐤕 𐤀𐤌 𐤕𐤏𐤕 𐤀𐤌 𐤕𐤏𐤕, 𐤀 et om., 9. ¹³ 𐤀𐤌 me suprascr. in 8. ¹⁴ Trans. Magister v. et Dominus v. 3. 𐤀𐤌 𐤕𐤏𐤕 𐤀𐤌 𐤕𐤏𐤕 (quant. mag. igitur v.) 9. ¹⁵ 𐤀𐤌 𐤕𐤏𐤕 11. 𐤀𐤌 recipimus in voce Graeca, vid. nn. pp. 127, 184; tacc. Mass.; Amer. 𐤀𐤌 𐤕𐤏𐤕, de quo vid. not. im. pag. 249. ¹⁶ 𐤀𐤌 neque] 𐤀𐤌 𐤕𐤏𐤕 (neque est) 14. 𐤀𐤌 𐤕𐤏𐤕 𐤀𐤌 𐤕𐤏𐤕 (id.) 9. ¹⁷ Fin. 𐤀𐤌 Sch. et all. et W (non Amer.) c. 7 11 26 36 37; id. valet. ¹⁸ Mas. 2. 𐤀𐤌 𐤕𐤏𐤕 𐤀𐤌 𐤕𐤏𐤕; tacc. 3 4;